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فتح این قله سخت نبود
 قطعاً طرافدارن آبی از انتخاب امیر قلعه‌نویی در کرسی 
سرمربی تیم ملی خوشحال باشند چرا که اون سال‌ها 
مربی تیم استقال بوده است اما باید گفت که با توجه به 
محددیت فدارسیون فوتبال فتح این قلعه کار سختی نبود 
چرا گزینه‌های جدی وجود نداشت. فدراسیون فوتبال 
ایران، امیر قلعه‌نویی را به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی انتخاب کرد. پس از کش و قوس‌های فراوان 
و پس از قطعیت جدایی کارلوس کی روش و 
در شرایطی که به نظر نگاه بخشی از مراکز تصمیم‌گیری 
فوتبال ایران معطوف به حضور مربی داخلی در پست 
سرمربی‌گری تیم ملی بوده است، امیر قلعه‌نویی هدایت 
تیم ملی فوتبال ایران را در دست گرفت. مهدی 
تاج این خبر را در مراسم برترین‌های فوتسال اعلام 
کرد. این دومین حضور امیر قلعه‌نویی در تیم 
ملی بعد از انتخاب وی برای جام ملت‌های آسیا 
۲۰۰۷،پس از جام جهانی ۲۰۰۶ به شمار 
می‌آید و او برای دومین‌بار در این تورنمنت بزرگ 
آسیایی با تیم ملی فوتبال ایران شرکت خواهد کرد؛ در 
حالی که انجام مسابقات در غرب، شانس ایران را 
برای کسب عنوانی مناسب در این مسابقات بالا خواهد 
برد. تلاش‌های فدراسیون فوتبال برای پیدا کردن جانشین 
سرمربی پرتغالی به یک مربی ایرانی با کارنامه‌ای ضعیف 
در تیم ملی و ۱۰ سال اخیر فوتبال ایران رسید! فدراسیون 
فوتبال که بی‌سروسامان‌ترین روال انتخاب سرمربی را در 
ماه‌های اخیر طی کرده بود، پس از آنکه فیلیکس سانچز 
هدایت تیم ملی اکوادور را برعهده گرفت به گزینه‌ای 
رسید که از ابتدا هم برخی اعضای هیئت رئیسه 
و مسئولان فدراسیون فوتبال حامی او بودند و 
برای انتخاب شدنش تلاش کردند. امیر قلعه‌نویی در 
شرایطی به عنوان گزینه نهایی برای نیمکت تیم ملی 
انتخاب شد که ۱۰ سال از آخرین قهرمانی‌اش با یک 
تیم در لیگ برتر می‌گذرد و از یک دهه پیش تاکنون 
نتوانسته حتی در بین تیم‌های ایرانی هم جامی را 
به خود اختصاص دهد. اکنون باید دید که این‌بار این قلعه 
که از اوایل دهه ۹۰ دوران افت فنی او آغاز شد 
و پس از آخرین قهرمانی با استقلال در سال ۹۲ 
نتوانست تیمی را به سکوی نخست برساند می‌تواتند 

پیروزی‌های برای ایران فتح نماید. 3

معاون استاندار فارس:

 شهدا و خانواده آنها 
 الگوی دادخواهی 

جهانیان هستند

2

سخنگوی وزارت امور خارجه:
اخذ تضمین‌ از آمریکا ضروری 

است
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه 
در آخرین نشست خبری خود در سال جاری 
در پاسخ به سؤالی درباره اینکه چرا آمریکا 
توافق بر سر تبادل زندانیان را رد کرده است، 

گفت: برای ما آنچه حائز اهمیت است...

چینی‌ها برای ساخت مسکن به ایران می‌آیند
صفحه 5

رئیس قوه قضاییه: 
۸۲ هزار نفر مشمول عفو 

شده‌اند
اژه‌ای،  حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی 
رئیس قوه قضاییه در جلسه شورای‌عالی قوه 
قضاییه، پیشاپیش حلول ماه مبارک رمضان 
و سال نو را تبریک گفت و از همه همکاران و 

2بخش‌های قضایی که در سال ...

سخنگوی دولت:
منع دستگاه‌های اجرایی از 

خرید محصول مشابه غیر 
داخلی حوزه فناوری اطلاعات

علی بهادری جهرمی، سخنگوی گفت: کلیه 
دستگاه‌های اجرایی از خرید هرگونه محصول 
و خدمات مشابه غیر داخلی در حوزه فناوری 

اطلاعات منع شده‌اند.بهادری جهرمی ... 2

شرکت نمایشگاه‌های 
بین‌المللی فارس 
برگزار می‌کند 

نمایشگاه فروش بهاره و ضیافت رمضان )عرضه مستقیم کالا(
ارائه بلیت بازدید دریافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی‌است. تاریخ برگزاری: 23 الی 27 اسفند ماه  ساعت بازدید: 10 الی 20

 مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - 
محل دائمی‌نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس

تلفن: 44-36200040-071نمابر: 36200047
www.farsfair.ir :وبسایت

رئیس کمیته هوشمندسازی شورا مطرح کرد:
تصویب قانون حمایت از محصولات دانش‌بنیان

شهردار منطقه دو شیراز:
37 توسعه عدالت اجتماعی هدف اصلی است

صفحه 2

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهور بلاروس:

کشورهای مورد تحریم آمریکا 
باید با همکاری یکدیگر این 

حربه را از بین ببرند
حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسامی در 
دیدار آلکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس و 
هیئت همراه، ظرفیت همکاری‌های دو کشور را بسیار 
فراتر از سطح کنونی دانستند و تأکید کردند: باید 
با استفاده از روحیه و اراده‌ای که در دو طرف برای 
 عملی کردن توافق‌ها وجود دارد، سطح روابط افزایش 
چشمگیری یابد.ایشان با اشاره به مشترکات فراوان 
ایران و بلاروس، یکی 

از این اشتراکات را تحریم‌های قلدرمآبانه آمریکا 
و برخی کشورهای غربی برشمردند و افزودند: 
کشورهایی که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند 
باید با همکاری یکدیگر و با تشکیل یک مجموعه 
مشترک، حربه تحریم را از بین ببرند و ما معتقدیم 
این کار شدنی است.رهبر انقلاب اسامی با اشاره 
به تحریم‌های آمریکا برضد ایران، از ابتدای پیروزی 

انقلاب و وضع شدیدترین تحریم‌ها...

صفحه 7

استاندار فارس تصریح کرد‌: 

سفر امن و آرام با تلاش 
صفحه3دستگاه‌های خدمات‌رسان

 شهردار شیراز بیان کرد : شیراز به عنوان تمیزترین و پاکیزه‌ترین کلان شهر
رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز: موفقیت بیشتری را با نیروهای خدوم پاکبان کسب خواهیم کرد

وزیر صمت خبر داد:
آغاز طرح ایجاد نظام شفاف 

فروشگاهی برای کنترل قیمت‌ها
ایسنا- سیدرضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و 
تجارت با بیان اینکه راه‌حل کنترل قیمت‌ها ایجاد یک 
نظام شفاف فروشگاهی است، گفت: این طرح شروع 
شده و تا اواسط سال آینده می‌توانیم بر بازارهایی مانند 
خواروبار، موبایل و بازارهای مشابه به طور سامانه‌ای 

نظارت کنیم و بر تراکنش‌ها مسلط شویم.
وی درباره افزایش قیمت‌های اقلام شب عید نیز گفت: در 
حال حاضر بازار ملتهب ارز روند کاهشی به خود گرفته 
و در برخی اقلام این کاهش دیده می‌شود. البته همه 
کاهش‌ها ناشی از کاهش نرخ ارز نیست و در هفته جاری 

و هفته آینده‌ احتمالاً فضا بهتر می‌شود.
فاطمی امین با بیان اینکه راه حل کنترل قیمت‌ها ایجاد 
یک نظام شفاف فروشگاهی است، گفت: این طرح شروع 
شده و تا اواسط سال آینده می‌توانیم بر بازارهایی مانند 
خواروبار، موبایل و بازارهای مشابه به طور سامانه‌ای 

نظارت کنیم و بر تراکنش‌ها مسلط شویم. 

معاون دادستان کل کشور: 
ایران تنها کشوری است که قانون 
جامعی در خصوص مبارزه با مواد 

مخدر دارد
ایسنا- علی جمادی، معاون قضایی دادستان کل کشور 
با بیان اینکه ایران تنها کشوری است که قانون جامعی 
در خصوص مبارزه با مواد مخدر دارد، گفت: عمده 
فعالیت‌های مالی که تحت عنوان پولشویی از آن یاد 

می‌کنیم در حوزه مواد مخدر است.
وی راظهار کرد: نقش مواد مخدر در ناهنجاری‌های 
اجتماعی، بروز کج‌روی‌ها و انحرافات اجتماعی و مصادیق 
رفتاری برکسی پوشیده نیست.  معاون قضایی دادستان 
کل کشور تصریح کرد: نقش آموزش بیشتر از این جهت 
که هماهنگی‌ها را ایجاد کند به نوعی باعث ایجاد یک 
وحدت رویه در مفهوم آن می‌شود. وی همچنین گفت: 
دست‌اندرکاران حوزه مبارزه با موادمخدر در تمامی 
مراحل رسیدگی توجه خاصی به ظرفیت خوبی که در 

قانون مبارزه با مواد مخدر وجود دارد داشته باشند.
جمادی با بیان اینکه ایران تنها کشوری است که قانون 
جامعی در خصوص مبارزه با مواد مخدر دارد، افزود: 
عمده فعالیت‌های مالی که تحت عنوان پولشویی از آن 
یاد می‌کنیم در حوزه مواد مخدر است. معاون قضایی 
دادستان کل کشور عنوان کرد: همه عوامل مرتبط با این 
جرم باید بحث بنیان‌های مالی را به صورت ویژه مورد 
توجه قرار دهند. مبارزه قاطع و اثرگذار بدون توجه به 

بنیان‌های مالی قاچاقچیان و مجرمان اثری ندارد.

واکنش »جلال‌زاده« به تکذیب خبر 
تبادل زندانیان بین ایران و آمریکا

ایسنا- وحید جلال‌زاده، رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس در واکنش به اظهارات مقامات 
کاخ سفید مبنی بر اینکه توافقی بین ایران و آمریکا در 
مورد تبادل زندانیان انجام نشده، گفت که این موضع غیر 
حرفه‌ای غافلگیری و عصبانیت کاخ سفید از توافق پکن و 

نادیده انگاشته‌شدن آمریکا را به نمایش گذاشت.
در مطلبی در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: 
»موضع غیر حرفه‌ای جان کربی در خصوص تبادل 
زندانیان بیش از آنکه حاوی حقیقت باشد، غافلگیری و 
عصبانیت کاخ سفید از توافق پکن و نادیده انگاشته‌شدن 
آمریکا را به نمایش گذاشت و اینکه راهبرد ایران در 

منطقه پیشتاز است.«
حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه گفته بود که در 
موضوع تبادل زندانیان به یک توافق در روزهای اخیر 
دست یافتیم و اگر همه چیز از طرف آمریکا خوب پیش 

برود، در روزهای آینده انجام خواهد شد.
در پی اظهارات وزیر امور خارجه مبنی بر انجام‌شدن 
توافق میان ایران و آمریکا برای تبادل زندانیان، ند 
پرایس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا، این موضوع 
را تکذیب کرد و گفت: ما به طور خستگی‌ناپذیری برای 
آزادی سه شهروند آمریکایی تلاش می‌کنیم که به طور 
غیر قانونی در ایران زندانی شده‌اند و تا زمانی که نزد 

عزیزانشان بازنگشته‌اند، دست از کار نمی‌کشیم.

زارع خبر داد:
افزایش سهم صندوق توسعه ملی از 

منابع حاصل از فروش نفت
ایسنا-‌ رحیم زارع، سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه 
بودجه ۱۴۰۲ از مصوبه امروز این کمیسیون برای افزایش 
سهم صندوق توسعه ملی از منابع حاصل از فروش نفت 

در راستای رفع ایراد شورای نگهبان خبر داد.
وی در توضیح جلسه کمیسیون تلفیق برای بررسی 
ایرادات شورای نگهبان به مصوبات مجلس در لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: کمیسیون تلفیق در راستای 
رفع ایراد شورای نگهبان به تبصره یک لایحه بودجه 
تصویب کرد که سهم صندوق توسعه ملی از منابع 
 حاصل از صادرات نفت از ۴۰ درصد به ۴۲ درصد افزایش 

پیدا کند.
وی گفت که بر این اساس امروز موضوع ایرادات شورای 
نگهبان در صحن علنی بررسی نمی‌شود و موارد عادی 

در دستور کار صحن علنی قرار دارد.
زارع همچنین در پایان بیان کرد: احتمالاً مجلس در روز 
چهارشنبه در نوبت صبح و عصر  ایرادات شورای نگهبان 

در لایحه بودجه را بررسی می‌کند.

ایرنا- آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور پس از مراسم 
استقبال رسمی ‌از رئیس‌جمهور باروس در مجموعه تاریخی 
سعدآباد تهران و انجام گفت‌و‌گوهای دوجانبه در نشست خبری 
مشترک با همتای بلاروسی خود، گفت: روابط ایران و بلاروس در 
این ۳۰ سال وجود داشته و در دولت سیزدهم این روابط بیشتر 

شده است. 
رئیس‌جمهور اراده دو کشور را در توسعه روابط در همه حوزه‌ها 
عنوان کرد و گفت که شرایط تجاری و اقتصادی امروز ما با گذشته 

قابل قیاس نیست.
آیت‌ا... رئیسی این را هم گفت که هر دو کشور با یک 
جانبه‌گرایی مخالفند و این راهی است که هم تحریم‌ها 
خنثی می‌شود و از طرفی با توجه به ظرفیت خوب بین 
 کشورهای مستقل به  پیشرفت ملت‌ها و دولت‌ها منجر 
خواهد شد. آیت‌ا... رئیسی با بیان اینکه امروز توافقات خوبی‌ در 
زمینه‌های صنعت‌، معدن، تجارت، کشاورزی و راه بین دو کشور به 

امضا رسید، ابراز امیدواری کرد که امضای این اسناد گام‌هایی در 
جهت توسعه روابط بین دو کشور باشد.

همکاری در قالب سازمان شانگهای
رئیس‌جمهور تأکید کرد: ما مصمم هستیم روابط منطقه‌ای 

و فرامنطقه‌ای خود با باروس را افزایش دهیم؛ در این 
ارتباط مذاکرات خیلی خوب و ثمربخشی با رئیس‌جمهور 
بلاروس داشتیم و به نظر می‌رسد می‌توانیم در قالب سازمان 
 همکاری شانگهای و اوراسیا نیز همکاری‌های خیلی خوبی

داشته باشیم.
اراده دو کشور بر توسعه روابط در همه حوزه‌هاست

آیت‌ا... رئیسی با ابراز امیدواری به اینکه توسعه روابط تهران و 
مینسک با توجه به منافع مشترک به همکاری بین‌المللی منجر 
شود، گفت: اراده دو کشور بر توسعه روابط در همه حوزه‌هاست. این 
روابط در سی سال وجود داشته است، اما پس از تشکیل این دولت 

روابط بیشتر شده و الان شرایط ما با گذشته قابل مقایسه نیست.
رئیس‌جمهور در پایان بار دیگر به رئیس‌جمهور بلاروس 
و هیئت عالی‌رتبه آنان خوش‌آمد گفت و اظهار امیدواری 
 کرد که این سفر گام بلندی برای توسعه روابط دو 

کشور باشد.

رئیس‌جمهور: 

ایران از تحریم‌ها برای خود فرصت ایجاد کرده است

رئیس اسبق موساد: 

اسرائیل برای نابود شدن نیازی به ایران ندارد

فارس- تامیر پاردو، رئیس اسبق دستگاه جاسوسی رژیم صهیونیستی 
)موساد( با اشاره به تشدید اختلافات داخلی در فلسطین اشغالی 

گفت که این رژیم در یک فاجعه به سر می‌برد.
کابینه رژیم صهیونیستی به ریاست »بنیامین نتانیاهو« در چهارم ماه 
ژانویه سال جاری میلادی طرحی برای اصلاح نظام قضایی این رژیم 
ارائه کرد. نتانیاهو که از سال‌ها پیش به اتهام فساد، رشوه و خیانت در 
امانت تحت محاکمه قضایی قرار دارد، بنا دارد با آنچه آن را »اصلاح 

نظامی قضایی« نامیده، از محاکمه فرار کند.
همزمان با تلاش کابینه رژیم صهیونیستی برای تصویب این طرح‌، 
ساکنان اراضی اشغالی اعتراضات خود را آغاز کردند، به‌نحوی‌که 
اراضی اشغالی تا سیزدهم ماه مارس )روز گذشته( و به مدت ده هفته 

شاهد تظاهرات گسترده و اختلاف و چنددستگی بوده است.

بنابر گزارش پایگاه خبری »عربی۲۱« و وبگاه »الهدهد«، رئیس 
اسبق موساد در مصاحبه با کانال ۱۲ با اشاره به وضعیت موجود در 
فلسطین اشغالی ابتدا به بنیامین نتانیاهو حمله کرد و گفت که او 
اسیر شرکای خود در ائتلاف حاکم ]در فلسطین اشغالی[ شده است 

و دیگر به حرف کسی گوش نمی‌دهد.
نتانیاهو کنترل را از دست داده است

تامیر پاردو در ادامه با ابراز نگرانی از بحران قانون اساسی در فلسطین 
اشغالی افزود: »حل‌وفصل‌ها و راهکارهای میانه‌ دیگر امکان‌پذیر 
نیست و نتانیاهو کنترل را از دست داده است، او از نقطه عدم‌بازگشت 
بیم دارد. اگر رئیس موساد نیاز به تصمیم‌گیری داشته باشد درباره 
اینکه از قانون اطاعات کند یا نخست‌وزیر، به‌نظر من باید از قانون 
پیروی کند.« پاردو ادامه داد: »در یک کلام، ما اکنون در یک مصیبت 
به سر می‌بردیم که در حال شکل‌گیری است. من این ماه هفتاد ساله 
می‌شوم و اگر کسی یک، دو یا سه سال قبل از من می‌پرسید که این 
وضعیت اسرائیل فعلی خواهد بود، به او می‌گفتم: هذیان می‌گویی! 
زیرا اسرائیل ابدا به این نقطه نخواهد رسید، چون این غیرممکن 
است؛ اما ما اکنون در برابر بزرگترین خطر موجودیتی از سال ۱۹۴۸ 

تاکنون قرار داریم.«
دشمنان روی دیوارها نشسته‌اند

او اضافه کرد: »دشمنان روی دیوارها نشسته‌اند )کمین کرده‌اند(. 
ایرانی‌ها هنوز یک بمب هسته‌ای هم نینداخته‌اند. برای نابودسازی 
اسرائیل و تجزیه اساس اولیه آن نیازی به ایرانی‌ها نیست، این کار را 

به صورت کاملًا حرفه‌ای و خودکار می‌توان انجام داد.«
اسراییل سیستم خودکار نابودسازی را فعال کرده است

رئیس اسبق موساد در ادامه در پاسخ به سؤال مجری برنامه درباره 
اینکه دستگاه اطلاعات سپاه ایران اکنون چگونه درباره وضعیت 
فعلی رژیم صهیونیستی می‌اندیشد، گفت: »اگر یک کشور متخاصم 
آنچه را امروز تجربه می‌کنیم، تجربه می‌کرد، من به نخست‌وزیر 
دولتم می‌گفتم: گوش بده، من بودجه برای مقابله با این کشور 
 متخاصم نیاز ندارم، چون این کشور خودش سیستم خودکار 
نابودسازی را فعال کرده است. می‌توانیم آن‌ها را از لیست اهدافمان 

حذف کنیم. 
آن‌ها دیگر برای من مهم نیستند چون خودشان در مسیر تجزیه 
قرار گرفته‌اند و نیازی به سرمایه‌گذاری برای نابودسازی آن‌ها نیست. 
حتماً دستگاه اطلاعات آمریکا نیز تصویر مشابهی را از اسرائیل به 
رئیس‌جمهور آمریکا ارائه خواهد کرد. شک ندارم این کاری است 
که آن‌ها امروز در تهران، بیروت و غزه و در تمام کشورهای عربی 

انجام می‌دهند.«
تامیر پاردو ادامه داد: »اسب‌ها فرار کرده‌اند و اسطبلی که این اسب‌ها 
آنجا بودند، دارد می‌سوزد. سلطه دستگاه قضایی و استقلال آن 
در حال ملغی شدن است و هر سه قوه به دست دولت می‌افتد، 
درست همان طور که در هندوراس و لهستان رخ داد. این یعنی 
 ما سند استقلال را تکه تکه می‌کنیم و اساس توافق ما اسرائیلی‌ها 

نابود شده است.«
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